
 
 

1 

Výsledky přijímacího řízení - Karosář 

 

 

Výsledky přijímacího řízení 

Karosář 
Obor: 23-55-H/02 

 

 

Registrační 

číslo Pořadí uchazeče Přijat Důvod nepřijetí Body Poznámka – kritéria přijetí 

509150 1 ANO   87,9   

446637 3 ANO   62,1   

520628 4 ANO   60   

422883 6 ANO   56,1   

444025 11 ANO   48   

401095 14 ANO   42   

401316 15 ANO   39,9 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 16 

451930 16 ANO   39,9 

Lepší známka z ČJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 17 

434384 18 ANO   38,1 

Lepší známka z ČJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 19 

506474 19 ANO   38,1 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 20 

515525 21 ANO   38,1   

527588 22 ANO   36   

522719 23 ANO   33,9   

449209 24 ANO   32,1 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 25 

522029 25 ANO   32,1 Los uchazečů na místě 25 a 26 

469732 2 NE Přijat na více prioritní školu 63,9   

420055 5 NE Přijat na více prioritní školu 60   

426610 7 NE Přijat na více prioritní školu 54   

405495 8 NE Přijat na více prioritní školu 51,9   

413039 9 NE Přijat na více prioritní školu 50,1   

408395 10 NE Přijat na více prioritní školu 48   

420095 12 NE Přijat na více prioritní školu 45,9   

528232 13 NE Přijat na více prioritní školu 44,1   

438864 17 NE Přijat na více prioritní školu 39,9   

447370 20 NE Přijat na více prioritní školu 38,1 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 21 

522189 26 NE Přijat na více prioritní školu 32,1 Los uchazečů na místě 26 a 25 

vzdal se přijetí



 
 

2 

Výsledky přijímacího řízení - Karosář 

 

410820 30 NE Přijat na více prioritní školu 30   

475690 31 NE Přijat na více prioritní školu 24 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 32 

522320 37 NE Přijat na více prioritní školu 20   

405634 44 NE Přijat na více prioritní školu 3,9 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 45 

522543 27 NE Nedostatečná kapacita oboru 32,1 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 28 

402411 28 NE Nedostatečná kapacita oboru 32,1 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 29 

524533 29 NE Nedostatečná kapacita oboru 32,1   

456213 32 NE Nedostatečná kapacita oboru 24 

Lepší známka z ČJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 33 

434761 33 NE Nedostatečná kapacita oboru 24   

521220 34 NE Nedostatečná kapacita oboru 21,9   

485776 35 NE Nedostatečná kapacita oboru 20,1 

Lepší známka z ČJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 36 

496154 36 NE Nedostatečná kapacita oboru 20,1   

478791 38 NE Nedostatečná kapacita oboru 18   

407766 39 NE Nedostatečná kapacita oboru 15,9 

Lepší známka z ČJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 40 

423975 40 NE Nedostatečná kapacita oboru 15,9   

463281 41 NE Nedostatečná kapacita oboru 14,1   

506881 42 NE Nedostatečná kapacita oboru 12   

414158 43 NE Nedostatečná kapacita oboru 9,9   

505757 45 NE Nedostatečná kapacita oboru 3,9   

446191 46 NE Nedostatečná kapacita oboru 2,1   

503677 47 NE Nedostatečná kapacita oboru 0   

414777 48 NE Nedostatečná kapacita oboru 0   

505986 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 0   

 

 

V Praze dne: 15. května 2024       Ing. Milan Vorel 
           ředitel školy SŠAI 


	Výsledky přijímacího řízení
	Karosář

